
rada gminy
UCHWAŁA NR LHU382/2022

TARNOWIEC RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2 i ust. 4 pkt 1 lit. 
a i lit. b, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z
2022 r. poz. 1634 tekst jedn. ze zm.) - po zgłoszeniu projektu uchwały zgodnie z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 30 
kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 743 z późn. zm.) oraz uwzględnieniu uwag ( pismo WR. fgr. 0220.175.2020 z dnia 22 lipca 2020 r.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX V11/186/2020 z dnia 19 października 2020 r. w sprawie: zasad udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej ( Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4056 ), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 11: skreśla się wyrazy „stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały ” ;

2) w § 6 dodaje się ustępy 5, 6, 7, 8 w brzmieniu:

5. Długość przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej oblicza się zgodnie z definicją przyłącza, o której mowa 
w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ).

6. Ustala się na potrzeby uchwały, że maksymalną stawką za wybudowanie 1 mb przyłącza jest kwota 
246,00 zł brutto za 1 mb przyłącza.

7. W przypadku poniesienia przez Wnioskodawcę kosztów budowy 1 mb przyłącza w wysokości wyższej 
niż maksymalna stawka określona w ust. 6, kwota dotacji obliczona zostanie przy uwzględnieniu stawki 
maksymalnej za 1 mb przyłącza, tj. 246,00 zł brutto.

8. W przypadku poniesienia przez Wnioskodawcę kosztów budowy 1 mb przyłącza w wysokości niższej 
niż maksymalna stawka, o której mowa w ust. 6, dotacja obliczona zostanie na podstawie faktycznych kosztów 
budowy 1 mb przyłącza.

3) w załączniku nr 1 w pkt VII skreśla się pkt 7 w całości;

4) uchyla się w całości załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Id: 29BEB45A-7898-43FC-928F-EDDD1CF72170. Uchwalony Strona 1


